
                                                                        
 

C:\Users\vit_arvydast\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\UNRFO1Y2\kelmes raj 

savivaldybes sprendimas 2013 06 2.doc 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ NUSTATYMO 

 

2013 m. birželio 27 d. Nr. T-184 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 

12 straipsnio 1 ir 2 punktais ir atsižvelgdama į 2013 m. birželio 11 d. viešosios įstaigos Šiaulių 

regiono atliekų tvarkymo centro raštą Nr.13-PF-639 „Dėl Kelmės rajono vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų pakeitimo“, Kelmės rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a :   

1. Nustatyti rajono savivaldybės teritorijoje vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą: 

                    1.1. 69 Lt per metus vienam gyventojui; 

                    1.2. 234 Lt už vienos tonos komunalinių atliekų surinkimą ir sutvarkymą. 

                    2. Pripažinti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 26 

d. sprendimą Nr. T-401 „Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 

nustatymo“. 

                     3. Paskelbti vietinėje spaudoje oficialų informacinį pranešimą apie vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nustatymą ir visą šio sprendimo tekstą Kelmės rajono 

savivaldybės interneto tinklalapyje.  

 4. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. liepos 1 d. 

Šis sprendimas gali būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                            Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


